
令和5年12月

駒木自治会　会員各位

駒木自治会

　師走の候　ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申しあげます。

平素　駒木自治会活動にご支援・ご協力いただき深く感謝申し上げます。

　コロナ禍のため暫く控えておりました新年会を再開したく、準備を進めて

おります。ご多忙の折とは存じますが地域の皆様と一時を楽しくお過ごしい

ただきたくここにご案内申し上げます。

１．日　時　令和６年１月１４日（日） 

　　　　　　☆開場[AM 10:50] 開会 [AM 11:00] 終了[PM 14:00予定]

２．場　所　駒木自治会館　　ホール

３．内　容　

　　①　会員によるギター演奏に合わせ歌いましょう

　　②　会食

　　③　カラオケ

　　④　ビンゴゲーム「豪華景品有り」

　　⑤　その他

＊)　準備の都合上、１２月２５日(月)までに参加申し込みをお願いします。

＊) 今回の当日準備などお手伝い頂く方は29班、30班、1班の方に

　　お願いいたします。

　班長様

　 各班の参加希望を取りまとめ、上記期日までに駒木自治会館のポスト

　 に投函いただきますようお願いします。

　※当日駐車場が有りません。車での来場はご遠慮ください。

令和６年　新年会のご案内


